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Arviointivuotta 2024 koskevassa tarkastuslautakunnan työohjelmassa 
(30.9.2024 § 34) yhdeksi arviointikohteista on määritelty Ilmastokestävä Pohjois-
Karjala 2030 -hanke. Aihetta esittelemään on kutsuttu projektipäällikkö Eetu 
Ahlberg. 
 
Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 ‑hankkeen tavoitteena on kehittää kuntien 
ilmasto‑, energia- ja kiertotalousosaamista ja vakiinnuttaa nämä osaksi kuntien 
päivittäistä työtä. Hankkeen kautta pyritään tukemaan maakunnan Hinku-
tavoitteen, eli 80 % päästövähennystavoitteen saavuttamista edistämällä 
ilmastotyötä kunnissa ja yrityksissä. 
 
Kuntien ilmastotoimenpiteillä on olennainen rooli vihreän siirtymän 
edistämisessä ja merkittävä vaikutus paikallisen kestävyyden kannalta. 
Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 ‑hanke vahvistaa Pohjois-Karjalan kuntien 
ilmastotyötä, integroimalla sen osaksi päivittäistä toimintaa ja samalla 
vahvistaen kuntien osaamista ja elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä. Lisäksi 
hankkeessa pyritään edistämään nuorten osallisuutta kuntien ilmastotyöhön 
liittyvässä päätöksenteossa ja tukemaan turvetuotantoalueiden jälkikäyttöä. 
 
Hanke on jaettu neljään toimenpiteeseen: ilmastotyön vakiinnuttaminen 
kunnissa, ilmastojohtaminen, kestävää kasvua kiertotaloudesta sekä vaikuttava 
ilmastoviestintä. Kunnille tarjotaan ilmastojohtamisen koulutuksia ja tukea 
ilmastosuunnitelman laatimiseen, kiertotaloustyön vakiinnuttamiseen sekä 
suunnitelmalliseen ilmastoviestintään. Lisäksi hankkeessa perustetaan 
maakunnallinen Ilmastovahti-verkkosivu, joka kokoaa yhteen Pohjois-Karjalan 
ilmastotavoitteet, ilmastotoimenpiteet ja niiden seurannan kuntakohtaisesti ja 
maakunnan tasolla. Hankkeen toteutusaika on 1.1.2024–31.5.2026, ja 
kokonaisbudjetti on 550 161 euroa. Hankkeelle myönnetty tuki 
Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF) on 440 129 euroa. 
 

 Ehdotus  (Lautakunnan pj.) Tarkastuslautakunta merkitsee saadun selvityksen tietoon 
saatetuksi. 
 

 Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
Asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana kokouksessa läsnä oli projektipäällikkö 
Eetu Ahlberg. 
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